
Uchwała Nr XL/340/05
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 27 września 2005 roku

w sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) , art. 110 ust. 
4, art. 124 ust. 1 pkt 1,  2 i 4   ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
( tekst jednolity  z 2003 roku  Dz. U.  Nr 15 , poz. 148 z późn. zm. )

uchwala się, co  następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 405.536 zł.
Zadania własne
W dziale 750-Administracja publiczna 3.203
                rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 3.203
                           § 6298-środki na dofinansowanie własnych  inwestycji  
                                       gmin ( związków gmin ), powiatów ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane
                                       z innych źródeł 3.203
W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 402.333
                rozdz. 92601-Obiekty sportowe 402.333
                          § 6298- środki na dofinansowanie własnych   inwestycji 
                                       gmin ( związków gmin ), powiatów ( związków 
                                       powiatów), samorządów województw pozyskane 
                                       z innych źródeł 355.000
                          § 6339-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                                       realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                                       własnych gmin ( związków gmin ) 47.333

§ 2
Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 479.592 zł
Zadania własne
W dziale 750-Administracja publiczna 6.259
                 rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast  na prawach powiatu ) 6.259
                            § 6068-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                        budżetowych 3.203
                            § 6069- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                         budżetowych 3.056



W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 473.333
                 rozdz. 92601-Obiekty sportowe 473.333
                           § 6058-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355.000
                           § 6059- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118.333

§ 3
Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 74.056 zł.
Zadania własne
W dziale 750-Administracja publiczna 3.056
                rozdz. 75023-Urzędy gmin ( miast i miast  na prawach powiatu ) 3.056
                           § 6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
                                       budżetowych 3.056
W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 71.000
                rozdz. 92601-Obiekty sportowe 71.000
                          § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000
                                      / modernizacja stadionu miejskiego  w Drezdenku /

§ 4
Załącznik Nr  4 do uchwały budżetowej Nr XXXI/231/04 z dnia  28 grudnia 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy  na rok 2005 określający  limity wydatków budżetowych 
na  wieloletnie   programy  inwestycyjne  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  Nr  1  do 
niniejszej uchwały

§ 5
Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmniejszono budżet w dziale 750-Administracja publiczna  na zadanie ; 
Regionalna  Platforma  Cyfrowa o  kwotę  3.203  zł ze  względu  na  brak 
porozumienia  pomiędzy  beneficjentami,  co  wykluczyło  wymagany  efekt 
regionalności projektu.

Zmniejszono  budżet   w  dziale   926-„  Kultura  fizyczna  i  sport na 
zadanie   p.n. „  Modernizacja  bazy  rekreacyjnej  i  hotelowej  na  stadionie  
miejskim  im.  J.  Nojiego  w  Drezdenku” o  kwotę  402.333  zł nastąpiło  ze 
względu  na  brak  firm  projektowych  /  dwa  nieudane  przetargi  /,  co 
uniemożliwiło pozyskanie środków w roku 2005.



          Załącznik 
                                                                                                                                                                                                             do uchwały  Rady Miejskiej w Drezdenku

                                                                                                                                                                                                                          Nr XL/340/05 z dnia 27 września 2005 roku

Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne

Dz. Rozdz.
Nazwa podziałki 

klasyf.
Nazwa 

programu 
inwestycyjnego 

zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realiz.

Łączne 
nakłady 

finansowe

Nakłady 
poniesione 
do 2004 

roku
W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

                     2005 rok                    2006 rok                    2007 rok

ogółem
z budżetu

Jst      inne ogółem
z 

budżetu 
Jst

inne ogółem
Z 
budże
tu Jst

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 TRANSPORT I 

łĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne 

gminne
Budowa 
ul.Cichej

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

644.294 22.556 93.261 93.261 - 528.477 528.477 . . .         -

Budowa 
ul.Witosa

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

489.100 22.444 466.656 466.656 - - - - - -         -

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

Budowa sieci i 
przyłączy 
wodociągowych 
ul. Krótka, 
Portowa, Długa

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2005

286.528 96.240 190.288 28.543 Bp.19.029 
ZPORR-
142.716

- - - - -         -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
    
   17

Budowa 
kanalizacji 
burzowej 
ul.Łąkowa, 
Szkolna, 
Pomorska, 
Reymonta w
D-ku    Etap I

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2002-
2005

424.218 290..118 134.100 134.100 - - - - - -          -

Etap II Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

734..646 10.004 362.320 108.696 Interreg IIIA 
253.624

362.322 108.670 Interreg IIIA 
253.652

- -         -

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Drezdenko 
Północ
Etap I

Urząd Miasta i 
Gminy 
Drezdenko

2004-
2006

4.081.704 528.268 1.776.718 451.680 ZPORR- 
1.325.038

1.776.718 451.680 ZPORR-
1.325.038

- -         -

RAZEM
6.660.490 969.630 3.023.343 1.282.936 Bp.- 19.029

ZPORR
1.467.754

INTERREG
253.624

2.667.517 1.088.827 ZPORR
1.325.038

INTERREG
253.652


